4652
4602
4629
4603
4604
4622
4610
4623
4510
4512-2
4620
4607-1
4617
4648
4936

4663
4628
4613
4651-1
4612-1
4612-2
4618
4606
4616
4242
4515
4512
4262
4621-3

4626
4640
4515-1
4621
4621-1
4624
4621-4
4632

4601
4614
4615
4625

Gultig im Marz/2024

Schwein

Lachse, ohne Fett u. Kette
Nacken o. Kn.

Sauenfilet

Filet 0. Kopf ohne Kette
Filet- Kopfe/ St.180g+(Tirol)
Spanferkel- Rollbraten
Haxe, Stick ca. 700g
Geschnetzeltes

Gulasch aus der Schulter
Hackfleisch

Kallerlachse ***
KafRlernacken, 0. Kn.***
Pokelkamm, 0. Kn.***
Speckwirfel ***

Bacon ***

Rind

Roastbeef (arg.)

Roastbeef (Bras.)

Steak- Hufte (arg.)

Entrecote (arg.) 3 Wochen gereift
Filet (arg.) 3/4 lbs

Carpaccio (urugu.) ***
Oberschale ohne Deckel
falsches Filet

Brust, o0.Kn.

Brust, 0.Kn., gepokelt ***
Tafelspitz

Gulasch

Zunge, gepokelt ***
Ochsenbéackchen (Irl.), geputzt

Kalb

Kalbshinterhaxe

Rucken o. Kn. 1/2 oder ganze
Tafelspitz

Keule, 0.Kn., 3er Schnitt
Oberschale

Rollbraten (im Netz) a.d. Nacken
Backchen

Leber, hell

Weideschaf/ Lamm

Lammricken, Doppelkotelett, in Scheiben

Weideschaflachse
Weideschaffilet
Lamm- Hinterhaxe

4608 Weideschafkeule o. Kn.

4512-4 gemischtes Hackfleisch 65% Schwein/35% Rind

Rind / Schwein

VE

ca. 3kg

ca. 2kg/ Stuck
ca. 5kg/ KT

ca. 5kg/ KT
10kg/ KT

ca. 1,3kg/ Stuck
ca. 10 kg/ 20kg KT
1*5kg/ KT
1*5kg/ KT

1lkg

ca. 2,5kg/ Stick
ca. 2,5kg/ Stick
ca. 2,5kg/ Stick
2kg

800g

5kg+/ Stick

ca. 5,0kg+/ Stuck
ca. 2kg/ Stuck
ca. 2kg/ Stuck
ca. 1,5kg/ Stick
10*80g

ca. 7kg/ Stuck
2*ca. 1,5kg/ Stick
ca. 4kg/ Stuck
ca. 2kg/ Stuck
ca. 1,2kg/ Stick
4*2 5kg

ca. 1,5kg/ Stick
ca. 1,5kg

ca. 2kg

ca. 2,5kg/ 5 kg
ca. 1,2kg

ca. 3kg/ Stuck
ca 3kg

ca. 2kg/ Stuck
ca. 1kg

ca. 5kg/ Stuck

ca. 15 Scheiben (ca.1,2kg)
ca. 1kg/ VE

ca. 1kg/ VE

ca. 1kg=3 Stick/ VE

ca. 15kg

1lkg



